
ZARZĄDZENIE NR 142/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  28 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 1  2  ( w tym z rezerwy ogólnej,  zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł) 
Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 180 038,57 0,00 4 180 038,57 

  60095   Pozostała działalność 18 150,00 0,00 18 150,00 

    4260 Zakup energii 10 360,00 -1 000,00 9 360,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 317 948,43 5 000,00 322 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

311 448,43 5 000,00 316 448,43 

    4260 Zakup energii 14 400,00 300,00 14 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 467,00 -300,00 167,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 5 000,00 46 800,00 

750     Administracja publiczna 2 636 968,00 0,00 2 636 968,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 213 834,00 0,00 2 213 834,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 924,40 100,00 7 024,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 007,85 -2 100,00 131 907,85 

    4220 Zakup środków żywności 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

758     Różne rozliczenia 150 593,00 -5 000,00 145 593,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70 551,00 -5 000,00 65 551,00 

    4810 Rezerwy 70 551,00 -5 000,00 65 551,00 

801     Oświata i wychowanie 4 343 732,04 0,00 4 343 732,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 895 703,83 -25 000,00 2 870 703,83 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 5 000,00 38 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 600,00 2 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 487 192,00 -30 600,00 1 456 592,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

341 042,17 0,00 341 042,17 

    4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 300,00 500,00 800,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 998,30 -500,00 3 498,30 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 180,00 -1 000,00 242 180,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

153,87 500,00 653,87 

  80107   Świetlice szkolne 98 170,00 21 000,00 119 170,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 600,00 1 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 400,00 600,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 550,00 20 000,00 80 550,00 



  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

92 130,00 4 000,00 96 130,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 960,00 4 000,00 12 960,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

14 528,54 0,00 14 528,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,34 -0,50 143,84 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

14 384,20 0,50 14 384,70 

852     Pomoc społeczna 2 941 269,84 0,00 2 941 269,84 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 337 070,00 0,00 337 070,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 300,00 150,00 1 450,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

219 740,00 -680,00 219 060,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 530,00 6 830,00 

  85295   Pozostała działalność 2 268 097,68 1 000,00 2 269 097,68 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

71 139,18 -923,00 70 216,18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 826,76 700,00 6 526,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

875,74 103,00 978,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 999,00 -489,00 11 510,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 458,00 489,00 1 947,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 120,00 120,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

573 444,00 0,00 573 444,00 

  85395   Pozostała działalność 573 444,00 0,00 573 444,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

678,76 -32,00 646,76 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

845,00 32,00 877,00 

855     Rodzina 3 422 785,00 0,00 3 422 785,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 205 049,00 0,00 2 205 049,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47 600,00 -500,00 47 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 0,00 1 013 700,22 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

27 580,00 0,00 27 580,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 693,00 3 493,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

300,00 116,50 416,50 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 -400,00 20 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00 -409,50 644,50 

Razem: 32 580 828,79 0,00 32 580 828,79 

 

 



§ 2. 
 Dokonać zmian w planie wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 2. 

1) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 14 528,54 0,00 14 528,54 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

14 528,54 0,00 14 528,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,34 -0,50 143,84 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 384,20 0,50 14 384,70 

855     Rodzina 3 166 836,00 0,00 3 166 836,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 200 300,00 0,00 2 200 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00 -500,00 46 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00 

Razem: 3 699 277,72 0,00 3 699 277,72 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


